UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN BÌNH

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

        Số:             /TB-UBND     Vạn Bình, ngày    tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất năm 2025

Thực hiện Công văn số 3593/TB- UBND ngày 09/9/2024 của UBND huyện Vạn

Ninh về đăng ký nhu cầu sử dụng đất trên địa bàn xã Vạn Bình năm 2025.

UBND xã Vạn Bình thông báo đến tất cả các hộ gia đình, cá nhân có sử dụng đất

trên địa bàn xã Vạn Bình với nội dung như sau:

Các hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu thiết thực về việc đăng ký chuyển mục đích sử

dụng đất sang đất ở hoặc các hộ gia đình, cá nhân đã xây dựng nhà ở nhưng chưa chuyển

mục đích sang đất ở.

Địa điểm đăng ký: tại UBND xã Vạn Bình (qua bộ phận Địa chính- xây dựng xã

trong giờ hành chính)

Thời gian đăng ký kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/9/2024.

Sau thời gian trên những hộ gia đình, cá nhân không đăng ký nhu cầu sẽ không

được tổng hợp danh sách trong năm 2025.

Vậy, UBND xã Vạn Bình thông báo cho nhân dân trên địa bàn xã được biết để

thực hiện./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng 7 thôn;

- Lưu VT, ĐC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:03:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Quốc Trưng<pqtrung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:09:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:09:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:09:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:10:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!